

Årsredovisning för
GoneShells AB

559441-6025

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Glansen
Styrelseledamot

2025-09-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GoneShells AB, 559441-6025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bildades 2023-07-11 och har sedan dess bedrivit innovation samt utveckling inom förpackningar. Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Resultat efter finansiella poster	-289 514	267 500
Soliditet %	37,4	100

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		267 500
Balanseras i ny räkning		267 500	-267 500
Årets resultat			-289 514
Belopp vid årets utgång	25 000	267 500	-289 514

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	267 500
Årets resultat	-289 514
Summa	-22 014
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-22 014
Summa	-22 014

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-07-11 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Övriga rörelseintäkter	2,3	30 000	270 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 000	270 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 000	0
Övriga externa kostnader		-19 524	-2 500
Personalkostnader		-150 002	0
Summa rörelsekostnader		-319 526	-2 500
Rörelseresultat		-289 526	267 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		12	0
Resultat efter finansiella poster		-289 514	267 500
Resultat före skatt		-289 514	267 500
Årets resultat		-289 514	267 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 876	0
Summa kortfristiga fordringar		2 876	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 110	292 500
Summa kassa och bank		5 110	292 500
Summa omsättningstillgångar		7 986	292 500
SUMMA TILLGÅNGAR		7 986	292 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 500	0
Årets resultat		-289 514	267 500
Summa fritt eget kapital		-22 014	267 500
Summa eget kapital		2 986	292 500
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		5 000	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 986	292 500

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-07-11 - 2024-03-31</i>
Vinnova Sveriges innovationsmyndighet	30 000	270 000
Summa	30 000	270 000

Not 3 Upplysning om den bristande jämförbarhet

Ej periodiserad bidrag

I föregående räkenskapsår redovisades den största delen av ett bidrag från Vinnova som intäkt, trots att bidraget avsåg ett projekt med en löptid på två år. En korrekt periodisering skulle ha inneburit att intäkten fördelades över projektets varaktighet. Denna redovisningsprincip har inte korrigerats i efterhand, vilket medför att jämförelsen mellan räkenskapsåren påverkas.

Den felaktiga periodiseringen har medfört att resultatet för föregående år blev högre än det annars skulle ha varit, medan resultatet för det innevarande året har påverkats negativt, eftersom endast en mindre del av bidraget redovisas detta år samtidigt som samtliga kostnader för projektet har belastat årets resultat.

Underskrifter

Göteborg

Elin Maria Glansén

2025-09-03

Elin Maria Glansén

Datum

Styrelseordförande

Anna Elvira Glansén

2025-09-08

Anna Elvira Glansén

Datum

Styrelseledamot